
Rada města Brna

                                                                                                                    ZM7/….

Z7/042. zasedání Zastupitelstva města Brna
konané dne 25.9.2018

Název:

Návrh rozpočtového opatření  –  zvýšení běžných výdajů rozpočtu 
Odboru správy majetku

Obsah:
 Důvodová zpráva (str. 2)
 Rozpočtové opatření (str. 3) 

Návrh usnesení:

Zastupitelstvo města Brna                                                                                                                     

 s c h v a l u j e :

- rozpočtové opatření dle tabulky, která tvoří přílohu č…… těchto usnesení, 

z  důvodu navýšení běžných výdajů rozpočtu Odboru správy majetku dle aktuální potřeby.

Stanoviska dotčených orgánů:

Materiál projedná na R7/186. schůzi RMB dne 25.9.2018, stanovisko bude sděleno písemně.

Z časových důvodů nebyl materiál předložen Finančnímu výboru ZMB.

Zpracoval: Předkládá:
Odbor správy majetku  MMB Rada města Brna



Důvodová zpráva

Navrhované rozpočtové opatření běžných výdajů Odboru správy majetku MMB řeší nutnost
navýšení  položky  5171  §  3639.  Konkrétně  se  jedná  o  potřebu  oprav  v současné  době
nevyužitých  nebytových  prostor  objektu  Drobného  45a  -  bývalá  BILLA.  Prostory  budou
dočasně  užívány  společností  STAREZ  –  SPORT,  a.s.  pro  umístění  ledových  ploch  a
curlingových drah. Tento záměr využití schválila Rada města Brna R7/185 na svém jednání
dne 18.9.2018. Zároveň také vzala na vědomí výši předpokládaných nákladů.
Z důvodu dlouhodobého nevyužívání prostor je však nutné zejména opravit vzduchotechniku
pro odvod vzduchu, opravit sociální zařízení, provést porevizní opravy technických rozvodů
(voda,  elektro,  ZTI),  zajistit  lokální  opravy  vytápění  a  zprovoznit  vstupní  automatické
prosklené  dveře.  Tyto  nejnutnější  práce  vyžadují  finance,  které  jsou  předmětem  tohoto
rozpočtového opatření. Jelikož se jedná o nový požadavek, na který nebyly v rozpočtu OSM
alokovány  finanční  prostředky,  předkládáme  uvedený  návrh  rozpočtového  opatření.
S ohledem na blížící se konec roku a četné potřeby oprav v rámci všech spravovaných objektů
odborem, nezbývají již na tuto akci dostatečné finance v rámci schváleného plánu oprav. 

Navýšení se týká těchto položek běžných výdajů:

§ 3639 pol. 5171 – (600 tis. Kč) Opravy a udržování


	Rada města Brna
	ZM7/….

	Název:
	Návrh rozpočtového opatření – zvýšení běžných výdajů rozpočtu
	Odboru správy majetku
	Návrh usnesení:
	Zastupitelstvo města Brna
	s c h v a l u j e :

	Stanoviska dotčených orgánů:
	
	Důvodová zpráva


